TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
(Processo Licitatório nº 076/2023)

(Dispensa nº 036/2023)

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 076/2023 e Dispensa de Licitação nº 036/2023, em
favor da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A.

CNPJ: 09.397.355/0001-30

ENDEREÇO: Trecho SAI Trecho 17 Rua 20 Lote 90, Pavimento Zona Industrial, CEP: 71.200-
256- Brasília/DF.

OBJETO: Contratação do sistema denominado Portal de Compras Públicas, para realização
de licitações em meio digital, por intermédio da rede municipal de computadores,
especificamente na modalidade pregão, em todas as suas formas.

PRAZO: 12 (doze) meses com possibilidade de renovação por períodos sucessivos até
completar 60 (sessenta) meses.

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

PREÇO: Não haverá dispêndio financeiro a Administração Publica.

               Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para
imediata contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 09 de outubro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal